
Zarządzenie Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego 
nr 12/2008 z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie powołania pełnomocnika dziekana do 

spraw zamiejscowego ośrodka dydaktycznego w Koszalinie 
  

Na podstawie §. 44 ust. 1 pkt 5 Statutu UG, zarządzam co następuje: 
 
§1. Z dniem 1 września 2008 r. powołuję dr Andrzeja Powałowskiego na pełnomocnika 
dziekana do spraw zamiejscowego ośrodka dydaktycznego w Koszalinie.  
  
§2. Kadencja pełnomocnika rozpoczyna się z dniem 1 września 2008 r. i trwa do dnia 31 
sierpnia 2012 r. 
 
§3. W przypadku rezygnacji, odwołania bądź upływu kadencji dr Andrzej Powałowski pełni 
swoją funkcję do czasu powołania nowego pełnomocnika. 
 
 §4. Do zadań i kompetencji pełnomocnika należy w szczególności podejmowanie decyzji i 
nadzór organizacyjny nad funkcjonowaniem zamiejscowego ośrodka dydaktycznego. 
  
§5. W sprawach studentów związanych z tokiem studiów decyzje podejmuje prodziekan do 
spraw studiów niestacjonarnych po zasięgnięciu opinii pełnomocnika. 
  
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2008 r..    
 


